
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr X/73/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26.04. 1995 roku 
 
w sprawie :  zmiany Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
       
             Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
§ 23 Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki, którego tekst stanowi załącznik do uchwały Nr 
XXXV/251/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 stycznia 1994 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 
Rada powołuje następujące komisje stałe: 
- Komisja do Spraw Samorządu, 
- Komisja Gospodarki i Finansów, 
- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, 
- Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
- Komisja do spraw Rodziny, Opieki i Polityki Społecznej, 
- Komisja Rewizyjna, 
- Komisja do Przeprowadzania Przetargów. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 
 
 

 


